自治州党委组织部调整预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民政府办公室《关于＜巴音郭楞蒙古自治州机构改革方案＞的

实施意见》的通知，调整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

单位主要职能：自治州党委组织部是自治州党委主管组织工作和干部工作的职能部门，承担着党

的建设、干部队伍建设、基层组织建设、干部教育培训工作、人才及援疆工作、内地务工经商工作组、

自身工作及其他专项工作、负责自治州访汇聚工作。贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次划

入职能：自治州公务员局。无划出职能。

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年我单位年初部门预算总额为 979.9 万元。本次调增（减）预算

95.95 万元。具体情况为：

（一）因自治州公务员局职能划入，划入预算 95.95 万元。其中，基本支出 64.8 万元；项目支

出 31.15 万元。

（二）因无职能划出，划出预算 0 万元。其中，基本支出 0 万元；项目支出 0 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：无变化。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原自治州公务员局项目经费绩效目标调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，明细到项级）

附件 2：项目绩效目标调整情况表

巴州党委组织部

2019 年 4 月 15 日

项目支出绩效目标表

预算单位 巴州党委组织部 项目名称 组织事务管理

项目资金（万元） 年度资金总额： 145.35 其中：财政拨款 145.35 其他资金

项目总体目标

按照上级部门有关规定和自治州组织工作会议精神，加强基层干部队伍建设，为各级党政机关培养和输送有基层工作经历的高素质工作人员;为保

证基层干部异地挂职培训工作正常开展，保证各项培训工作的正常开展。同时负责做好部机关机要、文秘、信访、会议、固定资产等工作的计划安

排和管理；负责机关自身建设；负责老干部综合服务和保障工作；负责新闻工作网宣与舆情监控、处置；负责组织史征编工作；组织系统信息化建

设。以及其他经费支出。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成指标

时效指标
完成时间 2019 年 12 月 31 日

干部年度考核率 100%

数量指标

考察人数 ≥40 人

考察组数 ≥20 个

援疆干部人才集中考核 ≥95%

全州县级干部年度考核 ≥1000 人

召开工作会议 ≥3次

质量指标

成本指标

项目效益指标

经济效益指标

可持续影响指标
干部服务管理整体能力 不断提高

领导班子思想建设能力 不断提高

社会效益指标

生态效益指标

满意度指标 满意度指标
服务对象满意度 ≥95%

基层群众满意度 100%

	项目支出绩效目标表